Aceptar los informes presentados por la 
Gerente General, y solicita que dichos informes sean adjuntados a 
esta acta de Junta General Ordinaria.- DOS: Se comunica que en el 
ejercicio económico del dos mil dieciséis existe una pérdida al 
cierre del año de USD. $ 4.170,92 (Cuatro mil ciento setenta 
92/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).- TRES: Aprobar 
en su totalidad los Estados Financieros presentados y solicitan de 
igual forma que sean adjuntados a esta acta.- A continuación el 
Presidente, otorga un receso para que se redacte esta acta, hecho,